液面
ホストコントローラ
エアサーボシリンダ
センサ
給水
タンク
弁
排出

エアサーボシリンダ IN-777
A
型式表示方法
チューブ内径
125 125mm
160 160mm
200 200mm
250 250mm
320 320mm
ストローク（mm）
125 250
160 200, 300
200 200, 300
250 350, 450
320 200, 350, 530注1）
注1）  労働安全衛生法施行令で定める第二種圧力容器に
該当するため、日本国内では使用できません。
ポートねじの種類
TF G
LEDアラームディスプレイ
L LEDアラームディスプレイ付
オートスタート機能
無記号 なし
S あり
取付支持形式
F ロッド側フランジ付
通信プロトコル
H 4-20mA／HART通信
ジャバラ
記号 材質 周囲温度
J シリコーンゴム系 −20℃〜60℃
（凍結なきこと）
A ナイロンターポリン −10℃〜60℃
（凍結なきこと）
無記号 なし −20℃〜60℃
（凍結なきこと）
IN 777 TF160 300 F H L
仕様
空気圧回路
n
G
フェールセーフポート（ロッド側エア供給）
FA
フェールセーフポート（ヘッド側エア供給）
FB
フェールセーフポート
（フェールセーフ回路接続用）
FU
エア排気ポートR3
P
エア供給ポート
残圧排気弁 エアシリンダ
遮断弁
ロッド側サーボバルブ ヘッド側サーボバルブ
パイロット
バルブ
遮断弁
残圧排気弁
エア排気ポートR2
エア排気ポートR1
EA EB
受注生産品
J